Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Fundação Universidade Estadual do Ceará

Comissão Executiva do Vestibular – CEV

COMUNICADO No 051/2014-CEV/UECE
(09 de junho de 2014)

Dispõe sobre o resultado

preliminar da análise dos

Títulos da Seleção Pública de

Caráter Temporário/2014/DAE.

O Presidente da Comissão Executiva do Vestibular da Universidade Estadual do

Ceará, no uso de suas atribuições, torna públicas as seguintes informações referentes

ao resultado da análise dos Títulos Seleção Pública de Caráter Temporário/2014/DAE,

regulamentado pelo Edital No 01/2014 - SEPLAG/DAE, publicado no Diário Oficial do

Estado do Ceará de 14 de abril de 2014:

1. No Anexo Único deste Comunicado consta o Resultado Preliminar da Prova de Títulos

da Seleção Pública de Caráter Temporário/2014/DAE.

2. Os candidatos poderão consultar o detalhamento da sua Avaliação de Títulos no

endereço eletrônico da Seleção (www.uece.br/cev).

3. Os recursos administrativos referentes à este resultado poderão ser interpostos no

endereço eletrônico da Seleção, das 08h do dia 10 às 23h59min do dia 11/06/2014.

3.1. O candidato que quiser anexar algum documento ao recurso, deverá fazê-lo no

Protocolo Geral da UECE, no Campus do Itaperi, das 08 às 12 e das 13 às 17

horas dos dias 10 e 11/06/2014.

4. Não foi atribuída pontuação em alguns documentos entregues pelos candidatos em

razão de: a falta de autenticação em cartório ou por não conter neles dados

suficientes que os identifique como sendo do candidato ou por não ter sido

informada, nos documentos apresentados, a unidade de medida exigida pelos

subitens do currículo padronizado ou tais documentos terem sido entregues fora do

período estabelecido ou por não ter incluído seu diploma de graduação ou pelo fato

de a declaração não ter sido emitida conforme as exigências dispostas no Edital.

Fortaleza, 09 de junho de 2014

Prof. Dr. Fábio Perdigão Vasconcelos

Presidente da CEV/UECE

Comunidado No 51/2014-CEV/UECE, de 09/06/2014 - Dispõe sobre o resultado preliminar da análise dos Títulos da Seleção Pública de Caráter

Temporário/2014/DAE.

Página 2 de 2

ANEXO ÚNICO DO COMUNICADO No 051/2014-CEV/UECE, DE 09/06/2014

Resultado Preliminar da Prova de Títulos da Seleção Pública de Caráter

Temporário/2014/DAE.

Nome Insc
Pontuação na
Avaliação de Títulos

Observação

ENGENHEIRO CIVIL PLENO II

ELEAZAR LEITE BARBOSA CAMPOS 10 24,0

ESTEVAM FERREIRA NETO 12 16,0

FRANCISCO JUSTINO DA SILVA JUNIOR 15 7,0

JARDILINA COSTA DA SILVA 17 7,0

JOAO DE DEUS EVANGELISTA FILHO 18 0

LAURINDA LILIA SALES FURTADO 22 22,0

REJANE FELIX PEREIRA 28 0 NÃO ENTREGOU TÍTULOS

ROBERTO BRINGEL DE OLIVEIRA CORREIA 31 17,5

ROBERTO ESPINDOLA FREIRE JUNIOR 32 0 NÃO ENTREGOU TÍTULOS

ADRIANO GONCALVES LEITE 34 6,0

CARLOS HENRIQUE VIEIRA PINHEIRO 40 0

CLAUDIO HENRIQUE FERRAZ DE BRITO 42 24,0

HERIKA REGINA SILVA RUFINO PINHEIRO DE SOUSA 48 0

JOSE OSMILDO VASCONCELOS 52 12,0

MARCIO MONTENEGRO 59 0

MARIA BETTINA FARIAS MINDELLO 61 20,0

PEDRO EUGENIO FREITAS VIEIRA 62 0 NÃO ENTREGOU TÍTULOS

RONALD LINHARES FERREIRA GOMES 64 4,0

CLAUDEMIR SOUSA DA SILVA 71 2,0

FRANCISCO MARCOS SAMPAIO FERREIRA 76 1,0

KALINA DA CUNHA ESTIMA CASSUNDE 87 6,0

LEONARDO MONTEIRO ALMEIDA 88 0 NÃO ENTREGOU TÍTULOS

MARCEL MESQUITA FONTENELE 91 13,0

MARCELO DE ALCANTARA FERREIRA 92 0 NÃO ENTREGOU TÍTULOS

ENGENHEIRO CIVIL CALCULISTA PLENO I

ALEX RODRIGUES DE OLIVEIRA 2 0 NÃO ENTREGOU TÍTULOS

ANA CARLA MAIA FERREIRA ALENCAR 3 0 NÃO ENTREGOU TÍTULOS

ARTUR RICARDO MACEDO DOS SANTOS 4 24,0

CRISTIANO GUILHERME LOPES 7 0 NÃO ENTREGOU TÍTULOS

FILIPE VERISSIMO BARROS 14 0 NÃO ENTREGOU TÍTULOS

RAISSA GOMES RAMALHO 27 0 NÃO ENTREGOU TÍTULOS

ROBERIO FEIJO RIBEIRO FILHO 30 0 NÃO ENTREGOU TÍTULOS

AFONSO HENRIQUE LACERDA BRITO DE OLIVEIRA 35 0 NÃO ENTREGOU TÍTULOS

FERNANDO DE FARIA VECCHIO LINS 45 0 NÃO ENTREGOU TÍTULOS

JOSE VAZ RODRIGUES NETO 53 0 NÃO ENTREGOU TÍTULOS

LEANDRO DO CARMO SOUZA 55 3,0

ANTONIO RENAN FROTA COSTA 67 0

DANIEL DESIDERIO BRAQUEHAIS 72 0 NÃO ENTREGOU TÍTULOS

GISLENE FREITAS PONTE 79 0 NÃO ENTREGOU TÍTULOS

GUSTAVO FERREIRA BIZARRIA 81 0 NÃO ENTREGOU TÍTULOS

TULIO MADSON ARRUDA COELHO FILHO 97 0 NÃO ENTREGOU TÍTULOS

VICTOR GURGEL REIS 98 0 NÃO ENTREGOU TÍTULOS

ENGENHEIRO CIVIL INSTALAÇÃO PREDIAL PLENO I

LUCAS ARAUJO FERREIRA 23 0 NÃO ENTREGOU TÍTULOS

MARCIA MORAIS SOUSA 24 0 NÃO ENTREGOU TÍTULOS

BRUNO JUVENIL FERREIRA 39 6,0

FRANCISCO VILAR FONTENELE DE MENEZES NETO 78 0 NÃO ENTREGOU TÍTULOS

JARDEL SOARES DA SILVA 82 0 NÃO ENTREGOU TÍTULOS

LEVY SARMENTO DE MATOS 89 0 NÃO ENTREGOU TÍTULOS

SAMUEL DE SA ARAUJO 96 0 NÃO ENTREGOU TÍTULOS

ENGENHEIRO MECÂNICO PLENO II

FRANCISCO MARDEY CAVALCANTE SOBRAL 16 13,0

RICARDO EUGENIO SARAIVA SERPA 29 2,0

FELIPE BENTO DE ALBUQUERQUE 43 0

RAIMUNDO NONATO CAVALCANTE VIANA 63 23,5

JOAO EDUARDO FROTA DE AQUINO 85 0 NÃO ENTREGOU TÍTULOS

••• ••• •••